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زید عزهمهای قرآن و عترت کشوراتحادیه کشوری  مؤسسات و تشکل هیئت مدیره 13 مصوبات  جلسه شماره: 
 

 27/4/1400 تاریخ برگزاری نشست

 مصوبات:

اتحادیه نسبت به تصویب نهایی ساختار سازمان، مقرر شد کمیته طرح و برنامه با همکاری مدیرعامل محترم  -1

 برای جلسه آتی جمع بندی و ارائه گردد. 1400شرح مشاغل کارکنان اتحادیه همراه با بودجه سال 

مقرر شد، خانم دکتر افتخاری اعضای پیشنهادی خود را برای عضویت در کمیته بانوان به هیئت مدیره ارائه  -2

 نمایند.

نامه نسبت به تعیین مولفه های ارزیابی عملکرد اعضاء هیئت مدیره و تهییه چک مقرر شد کمیته طرح و بر -3

 لیست آن اقدام و در جلسه آتی هیئت مدیره ارائه نمایند.

مقرر شد کمیته طرح و برنامه برحسب ضرورت و نیاز و به منظور تعامل و جلب همکاری دستگاه های   -4

ب و ظایف اتحادیبه اقدام و نتایج آن را به صورت گوناگون نسبت به تشکیل جلسسات کاری در چهارچو

 مستمر به هیئت مدیره ارائه نمایند.

مقرر شد، مدیرعامل محترم امکان دسترسی هیئت بازرسی به اسناد مالی و... را فراهم و هیئت بازرسی و تراز  -5

 مالی را برای مجمع سایانه اتحادیه آماده نمایند.

اطلاع رسانی گسترده اقدامات و فعالیت های مختلف اتحادیه از طریق مقرر شد مدیرعامل محترم نسبت به  -6

رسانه های جمعی و همچنین رسانه های داخلی اتحادیه همچون پیج اینستاگرام و کانال تلگرام و ... با تولید 

 انواع محتواهای مناسب اقدام نمایند.

نسبت به بروزرسانی  و بهره برداری از  مدیرعامل محترم سامانه شفافیت اتحادیه سابق تشکل ها را بررسی و -7

 آن برای آگاهی بخشی مدیران محترم موسسات اقدام نمایند.

مقرر شد مدیرعامل محترم در خصوص تقاضای تعدادی از مدیران موسسات  برای برگزاری جلسه مشترک  -8

 هماهنگی  و اقدام لازم را بعمل آورند.

عضای داوطلب هیئت مدیره نسبت به پیگیری تشکیل کارگروه مقرر شد کمیته طرح و برنامه به همراه سایر ا -9

مشترک اتحادیه  و معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  به منظور تهیه سند مورد نظر مقام 

 روز آینده اقدام نمایند. 15عالی وزارت، ظرف 

 
ان نمایندگان کمیته ها با مقرر شد مدیرعامل محترم به همراه کمیته طرح و برنامه و در صورت امک -10

هماهنگی ریاست محترم سازمان دارالقرآن ظرف مدت یک ماه نسبت به بررسی  نحوه تقویت اتحادیه کشوری  

 و استان ها در دو حوزه:

های قرآن و عترتاتحادیه کشوری مؤسسات و تشکلیره هیئت مدمصوبات 
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 الف( مواردی که قابل تفویض است. 

 هب( ماموریت هایی که امکان انجام آن از طریق اتحادیه  و موسسات وجود دارد، طی تفاهم نام

 %12گانه اتحادیه  4هیئت مدیره موافقت کرد بر اساس نظر کمیته تخصیص به منظور تفاهم نامه  -11

 بالا سری را به صورت نصف نصف  بین اتحادیه کشوری و استان ها تقسیم نماید.

 مقرر شد کمیته های تخصصی نسبت به تنظیم عملکرد سالانه خود اقدام و ارائه نمایند. -12


